
Tabel 1

26
Esben	Rønne-
Rasmussen 26	17	82	85 Post@Esbenrr.com

28
Michael	og	
Susanne	Larsen

40	74	08	33	-	29	70	
33	53

Michael.d.e.larsen
@if.dk

30
Parvir	og	Zaman	
Amiry 28	29	10	29

Parvin.a@hotmail.
dk

32 Hassan	Kucuk 28	19	29	32 Milas2009@live.dk

34 Kirsten	Jensen
Kirjen41@hotmail.
com x

36
Susanne	og	Jan	
Andersen 61	26	48	30 Susjan@knus.dk

38
Nasjia	Potres	og	
Labil	Sliwa 53	64	31	43

Sliwa82@yahoo.co
m

40 Peter	Juliussen 50	73	47	73
Peter.juliussen@g
mail.com

42 AneRe	Kamper 28	60	04	18
AneRekamper@ya
hoo.dk

42
Michael	
Ellehammer 20	77	59	21

Michael.Ellehamm
er@gmail.com x

44 Hanne	STer 29	26	29	39
HannesTer@privat.
dk x

46 Palle	Enghoff 23	43	23	02
Pt.enghoff@websp
eed.dk x

48 Finn	Juul	Olsen 43	99	42	37 F.j.o@mail.dk

50 Rikke	Thomsen 22	68	86	57
R-s-
thomsen@hotmail.
com

x

52 Sami	Zenli 27	37	87	55
Al.zeneli@hotmail.
com

54
Katrine	Albæk	og	
Jakob	Kofoed	
Mørck-Kristensen

28	45	15	68 Jakobkatrine@gma
il.com x

56 Bente	Elmer 41	10	02	08
Bentedelmer@gma
il.com

58 Frank	Nielsen 28	13	87	97 Fln.lkh@gmail.com

60 Erik	Rod 20	28	28	16
Erik.rod@vip.cyber
city.dk

62
JeRe	og	Leif	
Træholt 42	54	97	73

JeRe.leif@yahoo.c
om

64
Lise	og	ChrisTan	
Jakobsen

43	99	99	50	-	20	20	
28	24

Jakobs@webspeed.
dk

66
Carina	og	Mads	
Ekelund

Carina_0310@Hot
mail.com

68 Kirsten	Hansen 22	89	04	98
Baunevej68@hotm
ail.dk

70
Vibeke	Enghoff	
Jensen 60	53	40	09

Vibekeenghoff@g
mail.com

72 Hanne	Sørensen
Teknik@sjoeland.d
k

80 Winnie	Exaudi 50	40	27	49
Bjnwinn@gmail.co
m x

82 Kathe	Pia	Hernig 27	28	89	82
Kathehernig@hot
mail.com x

84 John	Gaarsvig 43	99	62	73 Gaarsvig@abcp.dk

86 Simone	Dyva 42	17	78	01
Simonelilja@icloud
.com

86 Marcel	Dyva 42	41	37	39
Marcelldyva@gmai
l.com x

88
Katrine	Lund	
Ansbøl 29	72	11	76

Katrinelunda@gma
il.com x

88 Kennet	Klausen 20	45	19	87
Kennethklausen20
03@hotmail.com

90 Henny	Mortensen 40	48	17	45
Henmor@dukamail
.dk

92
Bent	og	Bente	
Nyborg	Noer 61	27	70	91

Bentnoer47@gmail
.com x

94
Ali	Celik	og	Selcan	
Kucukkose

22	33	48	87	-	53	54	
42	52 Ali_celik@live.dk

96
Bjarne	og	Jane	
Jønsson

Bjarne:	30	29	16	74	
-	Jane:	22	79	80	08

Bjarnerammses@g
mail.com x

98 Peter	Svejdal 61	26	49	80
Peter_skov@outlo
ok.com
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100
Gerda	Rost	
Pedersen	og	ORo	
Tinggaard

43	52	39	95	
Mobil	nr.	
53	63	16	18

Gerdarost100@gm
ail.com

102
Dorte	og	Henning	
Eriksen 30	83	36	73

Hedo102@gmail.c
om x

104 Annie	Nielsen 22	99	55	83 Nagel2630@live.dk x

106
Søren	Lygum	
Henningsen 20	60	53	24 Slh2010@live.dk

106 Karina	Guhle 26	23	85	07
Karina_guhle@hot
mail.com

108
Birgit	og	Klaus	
Pedersen

27	12	73	94	/	26	29	
73	94

Klabir@hotmail.co
m x

110 Sevda	og	Alkan	
Ocak

Sevda:	27	20	09	95	
Alkan	Ocak:		60	37	
01	16

Sevdaocak@hotma
il.com

112
Birthe	og	Ib	
Søndergaard 40	94	09	95

Soendergaard@du
kamail.dk

114 Thomas	Bak 26	23	25	37
Thomasbak@htk.d
k x

116
Aqdas	og	MarTn	
Olsen 28	12	12	77

Meo180276@Gmai
l.Com x

118 Tina	Bidstrup 40	21	07	01
Tini_mus@hotmail.
com

120 Thea	Kragerup 20	92	43	24
Tkragerup@hotmai
l.com

120 Juan	Raun 28	69	99	81
Hutsi74@hotmail.c
om

122
Dan	og	CharloRe	
Ahrensberg 27	28	25	71

Fam.Ahrensberg@
mail.dk

124
Nina	Haldor-
Hansen 22	93	93	62

Njhaldor@webspe
ed.dk x

126 Ingermarie	og	Ole	
Steenbjerg	Olesen

23	45	22	69
Ingermarieogoleste
enbjerg@gmail.co
m

x

128 Søren	Jensen	og	
Sarah	Lypperth

Søren:	31	32	50	12	
Sarah:	26	13	56	71

Onkel-
soren@hotmail.co
m

Sarahlyberth95@h
otmail.com

130 Jørn	WiRhoff 26	40	00	21
JwiRhoff47@gmail.
com

132
Bo	og	Marianne	
Tog 42	55	15	78

Bo@moerup-
tog.dk

134
LoRe	og	Robert	
Kirkebæk

43 99 61 60 / 40 
17 81 60 Robert@it.dk x

136 Per	og	KrisTna		
Myrthue

Per: 40 17 81 60 / 
Kristina: 40 20 58 
78

P.k@myrthue.eu

142 Abdul	Hamid	Azikzi 61 67 38 33 Azikzi@yahoo.dk
sønnens	
telefonnummer 61	67	38	33

144 Bayram	Ugur 60	69	47	48
Bayram2005@hot
mail.com

telefonnummer	Tl	
sønnen 60	61	27	84

146
Sven	og	BriRa	
Andersen 20	98	57	18

SvenbriRa@hotmai
l.com

148 JeanneRe	og	
Kasper	Korre

JeanneRe:	20	33	16	
63	-	Kasper:	26	18	
38	02

JeanneRekorre@h
otmail.com x

150 Jesper	Jørgensen 60	48	22	29
Ficus4p@gmail.co
m

152 Hamza	Sahbaz 28	26	13	61
Hamzasahbaz73@
hotmail.com

154 Kumiko	Mejer 26	84	80	78
Kumikomejer@Ku
mikomejer@gmail.
com

156
Sandra	Drewes	
Fabricius 22	58	81	78

Sandra_Tech@yah
oo.com x

158 Anders	og	Hanne	
Simonsen

Anders:	40	95	65	
64	-	Hanne:	30	24	
65	64

Anders@simonsen
158.dk

160
Merete	og	John	
Olsen 20	30	07	74

Johnole@webspee
d.dk

162 Dan	SkøR 31	25	70	77
DanskoeRt@gmail.
com x

164 Hilmi	Peker 25	50	72	29
Hilmi.peker@hotm
ail.com

166 JeRe	og	Ole	
Dybdal-Kaimer

40	47	91	07
Dybber-
kaimer@hotmail.c
om

x
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168 Klaus	Rønne 29	25	26	24
Klausn4@gmail.co
m

168 Katja	Rønne Katjaorvad@live.dk

170
Selda	og	Mahir	
Akdeniz

24	84	69	47	-	28	32	
08	80

Mahirakdeniz@hot
mail.com

172
Lene	og	Per	
KrisTansen 20	42	59	31

Lene.krisTansen79
@hotmail.com x

204 Danny	Pedersen

206 Danny	Pedersen 41	27	27	13
Dannypedersen@
msn.com

208
Kim	og	Lilian	
Løgstrup-Nielsen 40	31	27	94

Khl@youseepost.d
k
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